Директору ГАУ РБ «Молочная кухня»
Сайгафарову Э.Р.
От________________________________
                                                                                                                                 (ФИО родителя/законного представителя)

заявление.
Прошу Вас приостановить выдачу молочной продукции на ребенка ____________________________________________    «___» ________20__ г.р.
                                        (ФИО получателя)                                                                                                  (дата рождения)
[bookmark: _Hlk48895751]на срок с «___» __________20__ г. по «___» __________20__г.
                                     (дата начала приостановки)                                        (дата окончания приостановки)
с последующим возмещением неполученного объема.

«___» ________20__ г.
                                                                                                                                                                       (дата)
___________________
                                                                                                                                                                          (подпись)